&

s,
Seguenza .ol.?.ﬂl'ﬁtallﬂ

Lice o sclentifice A B el B DR e

Liceo Scientifico Statale “G, Seguenza”
Via 5. Agostino n. 1 - 98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPSQI0N0D@istruzione.it ~ MEPS0I000D@Epec.istruzipne.it
Centralino: 020673569 - Fax: 090872770
Www.seguenza.it - seguenza@seguanza.it

Prot. n. 8045/C14 SPETT.LE GIUNTA ANTONINO ASSICURAZIONI SNC - CARIGE
Del 17/11/2015 VIA SANTA CECILIA, 115

98123 - MESSINA

FAX N. 090/694672

emall: age0089@carigeassicurazioni.net

BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC
VIA DEL LIDO, 106

04100 - LATINA (LT}

FAX N.0773/019857

emall: Info@sicurezzascuola.it

GRUPFO AMBIENTE SCUDLA SRL
e VIA PETRELLA, &6
B 20124 - MILANGC
FAX N.02/202331316
email: commerciale@ambientescuola.it

crea b

OGGETTO:  TRASMISSIONE DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINIVIVA PROCEDURA DI GARA PER
AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURAZIONE ALUNNI E/O PERSONALE SCUOLA - A.S.
2015/16.  CIG: ZAF1624C54

Si trasmette, in allegato, all'indirizzo di posta elettronica indicato, il decreto di aggiudicazione
definitiva n. 21 del 17/11/2015 relativo alla procedura di gara di cui all'oggetto.
Si chiede di confermare per iscritto I'avvenuta ricezione dello stesso.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO TR
“ Prof.ssa Maria Rosaria Mangano >

‘[(M?"O’Lﬂt

ne

- ECDL Per — ) -_ Fresido Terttwials [55
Fusapean Comtnar Polf.l‘uﬂ.rmclr | N J I\{ Insognam [
Driviteg Leternca \ a7 Sareing w Sdonze :

I"‘_:gu:,:l ) Sperimpris



<P

L3 "' .
Seguenza cppglﬂiﬁ
Lice p sclemico
Liceo Scientifico Statale “G. Seguenza”
Via S. Agosting n. 1 - 98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPS03000D@istruzione. it - MEPSO30000@pec.jstruzions.it
Centraling: 090673565 - Fax: 080672770
www.seguenza.it - seguenza@seguenza it
Prot.n. 8045/C14 SPETT.LE GIUNTA ANTONINO ASSICURAZIONI SNC - CARIGE
Del 17/11/2015 VIA SANTA CECILIA, 115 .
98123 - MESSINA s

FAX N. 090/694672
emall; ageD0BI@carlgeassicurazioni.net
i BERE
BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC R
VIA DEL LIDO, 106
04100 - LATINA {LT})
FAX N.0773/019857
email: info@slcurezzascuola.lt

GRUPPO AMBIENTE SCUOLA SRL

VIA PETRELLA, 6

20124 — MILANO

FAX N. 02/202331316

emall: commerciale@ambientescuocia.it

ALl  Albo e al Sito dell’istituto dell’ Istituto P
AGLl  Attl

Decreton. 21 del 17/11/2015

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO
ASSICURAZIONE ALUNNI E/O PERSONALE SCUOLA - A.S. 2015/16.  CIG: ZAF1624C54

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delfe Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in
attuazione delle Direttive 2004/17/CE — e successive modificazioni”; :

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGPER/801 del 01/02/2011, avente per oggetto: "Assmurazmne

contro gli infortuni e la RCT degli alunni nelle scuole. Obbligo di gara per contratti di
assicurazione”;

VISTO il bando di gara prot. n. 6817/C14 del 23/09/2015;

VISTA Ja nomina della Commissione ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. 163/2006 (prot n. 7295/C14 del
14/10/2015); M

VISTO il prospetto comparativo redatto con le offerte presentate da n. 3 {tre) agenzie;

VISTI i verbali: n. 1 del 20/10/2015, n. 2 del 26/10/2015, n. 3 del 06/11/2015 redatti dalla

. Commissione;

VISTO il decreto di aggiudicazione prowvisoria n. 20 de! 09/11/2015;

VERIFICATA la regolarita della documentazione presentata; ey

y ! =

EOOL mc:::‘“. ., Fe Pruldto Tembonate Bs}l W
e GED Gy BRI @7
ut



gg}!NSIDERATO che non stati presentati ricorsi entro il termine previsto;

acs-

DECRETA

[Vagguuﬁaéé'ziorie ‘definitiva della procedura di gara per V'affidamento dei servizi di assicurazione Infortuni,
Responsabilita Civile e Tutela Giudiziaria, ecc, per alunni e personale scuola per I'A.S. 2015/16 alla Agenzia :

¥ GIUNTA ANTONINO ASSICURAZIONI snc CARIGE -
Via Santa Cecilia, 115 98123 — MESSINA

Importo premio annuo lordo pro-capite € 5,00

Successivamente all'aggiudicazione definitiva si procedera con 'agenzia aggiudicataria, alla stipula
del contratto secondo Fimporto del premio annuo lordo pro-capite offerto ed il numero totale degli
assicurati (alunni e personale scuofa).

Il presente provvedimento & pubblicato all’albo, sul sito deil’lstituto e comunicato alle agenzie che
hanno presentato le offerte.

P
- EDL o F— \J J_U—\ { Pflu:ddlo Tortorinle 155
; (i
Dﬁr‘:ﬁ;m 2l mzfunnm& J Feognore

BOLLELE LORGGH Sporimental




